[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024                                             п. Балахта             		                   № 32-347р

Об утверждении структуры администрации Балахтинского района

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 22, 26 Устава Балахтинского района, Балахтинский районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Балахтинского района.
2. Признать утратившим силу решение Балахтинского районного Совета депутатов от 28.01.2022 г. № 13-133р «Об утверждении структуры администрации Балахтинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и развитию институтов гражданского общества Юркову Т.Н.
4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в сетевом издании - официальный сайт газеты  «Сельская новь».

	Председатель районного
Совета депутатов

______________ Т.М. Иккес

	Глава
Балахтинского района

_____________ В.А. Аниканов

	Приложение к Решению
Балахтинского районного Совета депутатов
от  20.11.2024  №32-347р.

Структура Администрации Балахтинского района
 (
Глава района
)

 (
Заместитель главы района
по общес
твенно - политической  работе
) (
Финансовое управление
) (
Отдел сельского хозяйства
) (
З
аместитель главы района
 по социальным вопросам
) (
З
аместитель главы района
 по обеспечению жизнедеятельности
)

 (
Главный специалист

) (
Отдел культуры и молодежной политики
) (
Управление образования
) (
Специалисты архитектуры и градостроительства
) (
Бухгалтерия администрации

района
)
 (
Главный специалист
п
о
 делам
 ГО, ЧС
,
ПБ
 и антитеррористическим мероприятиям
) (
Специалисты архива
) (
Отдел экономики
)
 (
С
пециалист
ы
 по работе
с территориями
)
 (
Общий отдел
) (
В
едущ
ий специалист
 по опеке совершеннолетних недееспособных
) (
Главный специалист по связям с малым и средним бизнесом
)
 (
Заведующий хозяйством, уборщики служебных помещений, рабочий, дворник
) (
Главный специалист
в области природопользования и охраны окружающей среды
)
 (
Ведущие специалисты, о
тветственный секретарь КДН и ЗП
)
 (
В
едущ
ий специалист
 по
обеспечению жильем детей-сирот
)
 (
Главный специалист по работе с
государственными

пабликами
) (
Отдел по правовым и кадровым

вопросам
)
 (
Вахтер
) (
Механик, водители
) (
Единая дежурная диспетчерская служба
)
image1.jpeg